
Page 1/6

POLSKA - KOMPUTERY OSOBISTE - DOSTAWA KOMPUTERÓW AIO NA POTRZEBY 
POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ - UMOWA RAMOWA

220/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa komputerów AiO na potrzeby Politechniki Warszawskiej - umowa ramowa
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zawarcie Umowy ramowej na dostawę komputerów AiO na 
potrzeby Zamawiającego, tj. Politechniki Warszawskiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
(OPZ) stanowi załącznik nr 9 do SWZ. Przedmiot zamówienia musi pochodzić z legalnego źródła i być 
przeznaczony do użytkowania w Polsce.
Identyfikator procedury: 9476b638-f520-4b86-b06a-e248e307b8dd
Wewnętrzny identyfikator: CI.ZP.261.16.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający opublikował Wstępne ogłoszenie informacyjne 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 28.03.2023 numer 2023/S 062-185404
Główne aspekty procedury: Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz 
informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez 
kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że 
wiadomość została wysłana do zamawiającego. Zamawiający dopuszcza, opcjonalnie, komunikację 
za pośrednictwem poczty elektronicznej. Adres poczty elektronicznej osoby uprawnionej do kontaktu z 
Wykonawcami: zp.ci@pw.edu.pl . Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z 
platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści 
SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu 
platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30214000 Stacje robocze

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zp.ci@pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.


Page 2/6

Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,123,000 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 2,611,290 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: zgodnie z zapisami SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Niewypłacalność: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa komputerów AiO i stacji roboczych na potrzeby Politechniki Warszawskiej - umowa 
ramowa
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zawarcie Umowy ramowej na dostawę komputerów AiO i stacji 
roboczych na potrzeby Zamawiającego, tj. Politechniki Warszawskiej. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 9 do SWZ. Przedmiot zamówienia musi pochodzić z 
legalnego źródła i być przeznaczony do użytkowania w Polsce.
Wewnętrzny identyfikator: CI.ZP.261.16.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste



Page 3/6

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30214000 Stacje robocze

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,123,000 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 2,611,290 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużenie podstawowego (minimalnego) okresu gwarancji producenta na przedmiot 
zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zintegrowany z obudową ekranu czytnik linii papilarnych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings,
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings


Page 4/6

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-30+01:00 12:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-30+01:00 12:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1) Projektowane postanowienia umowy zostały zawarte w 
załączniku nr 7 i 8 do SWZ pod nazwą „Wzór umowy”. 2) Postanowienia ustalone we wzorze umowy 
nie podlegają negocjacjom w okresie jej obowiązywania. 3) Zmiany umowy zostały przewidziane we 
Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7 i 8 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, oraz innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX 
ustawy Pzp. Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, 2) skarga do sądu. Odwołanie 1) Odwołanie 
przysługuje na: - niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, - zaniechania czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której był obowiązany na podstawie ustawy, - zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy. 2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie zgodnym z art. 515 PZP; 3) 
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Skarga do sądu. 1) Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu; 2) Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa Izby, 
zgodnie a art. 580 PZP.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 3
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej



Page 5/6

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej
Adres pocztowy: Pl. Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Michał Hermanowski
E-mail: zp.ci@pw.edu.pl
Telefon: +48222342044
Adres strony internetowej: https://www.ci.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej
E-mail: zp.ci@pw.edu.pl
Adres strony internetowej: https://www.ci.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:zp.ci@pw.edu.pl
https://www.ci.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
mailto:zp.ci@pw.edu.pl
https://www.ci.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Page 6/6

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ec3d02ba-dd94-4520-b239-81895a56a270 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 13:00:34Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00694663-2023
Numer wydania Dz.U. S: 220/2023
Data publikacji: 2023-11-15Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

